РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2020 № 2206-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 20.07.2020 № 1264-п
«Об утверждении Положения о городском
конкурсе профессионального мастерства
«Педагог года»

В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Междуреченский городской округ»:

1. Внести следующие изменения в  приложение к постановлению

администрации Междуреченского городского округа от 20.07.2020
№ 1264-п «Об утверждении Положения о городском конкурсе
профессионального мастерства «Педагог года»:

1.1. Абзац первый пункта 9.5 изложить в следующей редакции:
    «Муниципальным образовательным учреждениям Междуреченского

городского округа, подготовившим победителей конкурса, выделяется грант
на приобретение учебного оборудования (в номинации «Учитель года»,
«Классный классный», «Библиотекарь года», «Внешкольник года»,
«Дошкольник года» в размере 100 тыс.руб.  каждому;   в номинации
«Педагог-наставник» в размере 75 тыс.руб.; в номинации «Молодой педагог»
в размере 25 тыс.руб.) в пределах бюджетных ассигнований,
предусмотренных в бюджете муниципального образования
«Междуреченский городской округ»:

- МКУ УО на организацию и проведение культурно-массовых

мероприятий, соревнований, олимпиад, конкурсов в рамках подпрограммы
«Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
муниципальной программы «Развитие системы образования
Междуреченского городского округа»;

- МКУ «УК и МП» на организацию и проведение культурно-
массовых мероприятий в рамках подпрограммы «Развитие культуры»
муниципальной программы «Культура Междуреченского городского
округа».».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в изложении.

3. Отделу информационных технологий управления по

обеспечению хозяйственной деятельности администрации
Междуреченского городского округа (Васильева Н.В.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам  Хвалевко Н.Г.

Глава Междуреченского городского округа             В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ